[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
РЕШЕНИЕ

	14 апреля 2021 года

	№ 80-1

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
№№ 1367-1412
В соответствии с пунктом 4 и пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий» Территориальная избирательная комиссия № 27
(далее – Комиссия) решила:
1. Зачислить в резерв участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1367, 1368, 1369, 1370, 1371, 1372, 1373, 1374, 1375, 1376, 1377, 1378, 1379, 1380, 1381, 1382, 1383, 1384, 1385, 1386, 1387, 1388, 1389, 1390, 1391, 1392, 1393, 1394, 1395, 1396, 1397, 1398, 1399, 1400, 1401, 1402, 1403, 1404, 1405, 1406, 1407, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412                   лиц согласно прилагаемому списку (приложение №1).
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Комиссии Л.В. Ющенко.
Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 27                                                         Л.В. Ющенко

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 27                                                     О.В. Дмитриева
Приложение № 1 к решению
Территориальной избирательной комиссии № 27,
от «14» апреля 2021 года № 80-1
Список кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий №№ 1367-1412
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№

избира-

тельного

участка

	1.
	Андронов
Артём Викторович
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1367, 1368, 1373, 1377, 1380-1383

	2.
	Востриков
Александр Анатольевич
	собрание избирателей
по месту жительства
	1367-1412

	3.
	Корина
Ирина Олеговна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1367-1412

	4.
	Шинкаренко
Елена Александровна
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1369

	5.
	Багинский
Николай Николаевич
	собрание избирателей
по месту жительства
	1370

	6.
	Зайцев
Илья Станиславович
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1370

	7.
	Марченко Юлия Борисовна
	политическая партия Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	1370, 1371

	8.
	Рысин Евгений Николаевич
	собрание избирателей
по месту жительства
	1370

	9.
	Васильченко Валентина Ивановна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1371

	10.
	Васильченко Роман Павлович
	собрание избирателей
по месту жительства
	1371

	11.
	Миндиева
Апполинария Батыршиновна
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1371

	12.
	Головенко
Тимофей Сергеевич
	собрание избирателей
по месту жительства
	1372

	13.
	Горбачева
Валерия Алексеевна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1372

	14.
	Латарцев
Александр Сергеевич
	собрание избирателей
по месту жительства
	1372

	15.
	Овсюк
Александра Дмитриевна
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1372

	16.
	Чавдарь
Дмитрий Александрович
	политическая партия Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	1372, 1373

	17.
	Васюхно
Никита Сергеевич
	собрание избирателей
по месту учебы
	1374

	18.
	Григорьева
Елена Анатольевна
	политическая партия Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	1374, 1375

	19.
	Ефремов
Владислав Максимович
	собрание избирателей
по месту учебы
	1374

	20.
	Жигалов
Никита Андреевич
	собрание избирателей
по месту учебы
	1374

	21.
	Кащеев
Кирилл Олегович
	собрание избирателей
по месту учебы
	1374

	22.
	Лучик
Павел Иванович
	собрание избирателей
по месту учебы
	1374

	23.
	Москаленко
Павел Анатольевич
	собрание избирателей
по месту учебы
	1374

	24.
	Проничева
Елизавета Вячеславовна
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1374

	25.
	Сабзалыев
Самир Асиф Оглы
	собрание избирателей
по месту учебы
	1374

	26.
	Савенко
Александр Вячеславович
	собрание избирателей
по месту учебы
	1374

	27.
	Гудченко
Артем Анатольевич
	собрание избирателей
по месту жительства
	1375

	28.
	Докучаева
Анастасия Георгиевна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1375

	29.
	Докучаева
Наталия Олеговна
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1375

	30.
	Клещенко
Валентина Петровна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1375

	31.
	Лапина
Елизавета Павловна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1375

	32.
	Пыхова
Наталья Анатольевна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1375

	33.
	Тимофеев
Антон Валерьевич
	собрание избирателей
по месту жительства
	1375

	34.
	Чернова
Кристина Геннадьевна
	собрание избирателей
по месту работы
	1375

	35.
	Яковлева
Ольга Сергеевна
	собрание избирателей
по месту работы
	1375

	36.
	Ильин
Артём Витальевич
	политическая партия Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	1376

	37.
	Микулич
Виктория Нугзаровна
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1376

	38.
	Пициков
Дмитрий Витальевич
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1378

	39.
	Мелентьев
Алексей Александрович
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1379

	40.
	Богданов
Павел Николаевич
	собрание избирателей
по месту жительства
	1381

	41.
	Добриев
Артур Юсупович
	собрание избирателей
по месту жительства
	1381

	42.
	Иванова
Ирина Викторовна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1381

	43.
	Ионова
Екатерина Сергеевна
	собрание избирателей
по месту работы
	1381

	44.
	Козырева
Ирина Борисовна
	политическая партия Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	1381, 1383

	45.
	Мейнсон
Екатерина Викторовна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1381

	46.
	Мнушко
Михаил Андреевич
	собрание избирателей
по месту жительства
	1381

	47.
	Новожилов
Александр Сергеевич
	собрание избирателей
по месту жительства
	1381

	48.
	Полевская
Анастасия Петровна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1381

	49.
	Федотова
Марина Евгеньевна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1381

	50.
	Филеева
Александра Алексеевна
	собрание избирателей
 по месту жительства
	1381

	51.
	Филеева
Людмила Александровна
	собрание избирателей
по месту работы
	1381

	52.
	Шаймарданова
Екатерина Евгеньевна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1381

	53.
	Корелов
Федор Константинович
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1383

	54.
	Иванов
Сергей Андреевич
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1384, 1387,1389-1394

	55.
	Лихацкая
Ольга Владимировна
	политическая партия Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	1384, 1385

	56.
	Пищугин
Егор Андреевич
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1385

	57.
	Никифоров
Николай Игоревич
	политическая партия Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	1386

	58.
	Вторыгина
Алина Андреевна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1387

	59.
	Колбасин
Иван Дмитриевич
	собрание избирателей
по месту жительства
	1387

	60.
	Тананаева
Ирина Владимировна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1387

	61.
	Тер-Погосова
Мария Сергеевна
	политическая партия Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	1387

	62.
	Афанасьева
Ольга Николаевна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1388

	63.
	Балакина
Алина Александровна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1388

	64.
	Белякова
Анна Михайловна
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1388

	65.
	Киселев
Алексей Андреевич
	собрание избирателей
по месту жительства
	1388

	66.
	Коник
Яна Андреевна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1388

	67.
	Ларионова
Елена Дмитриевна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1388

	68.
	Токарь
Анна Леонидовна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1388

	69.
	Филатова
Ирина Леонидовна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1388

	70.
	Антонюк
Юлия Николаевна
	политическая партия Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	1389, 1390

	71.
	Виноградова
Татьяна Александровна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1389

	72.
	Первова
Евгения Александровна
	собрание избирателей
по месту работы
	1389

	73.
	Суворов
Александр Николаевич
	собрание избирателей
по месту жительства
	1390

	74.
	Суворова
Наталья Никитична
	собрание избирателей
по месту жительства
	1390

	75.
	Семенова
Софья Романовна
	политическая партия Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	1392, 1394

	76.
	Андреева
Полина Владимировна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1394

	77.
	Голубева
Анна Артуровна
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1395-1397, 1399-1400,
1402, 1405, 1407,1411

	78.
	Каширских
Сергей Иванович
	собрание избирателей
по месту жительства
	1396

	79.
	Богданова
Татьяна Александровна
	собрание избирателей
по месту работы
	1398

	80.
	Бычкова
Мария Андреевна
	собрание избирателей
по месту работы
	1398

	81.
	Домашич
Вера Васильевна
	собрание избирателей
по месту работы
	1398

	82.
	Лашин
Алексей Александрович
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1398

	83.
	Мамедова
Диана Руслановна
	собрание избирателей
по месту работы
	1398

	84.
	Мифтахова
Юлия Николаевна
	собрание избирателей
по месту работы
	1398

	85.
	Никитина
Елена Юрьевна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1398

	86.
	Шмарловская
Елена Игоревна
	собрание избирателей
по месту работы
	1398

	87.
	Курашева
Виктория Олеговна
	политическая партия Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	1399-1402

	88.
	Попова
Елена Сергеевна
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1401

	89.
	Твердая
Анастасия Владимировна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1401

	90.
	Монахова
Елена Николаевна
	собрание избирателей
по месту работы
	1403

	91.
	Нестерцова
Юлия Валерьевна
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1403

	92.
	Смирнов
Андрей Алексеевич
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1404

	93.
	Серенко
Анастасия Александровна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1405

	94.
	Хуперт
Юлия Владимировна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1405

	95.
	Алтухова
Юлия Юрьевна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1406

	96.
	Братугина
Ирина Александровна
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1406

	97.
	Богатов
Андрей Викторович
	собрание избирателей
по месту учебы
	1407

	98.
	Варакин
Александр Александрович
	собрание избирателей
по месту работы
	1407

	99.
	Евдокимова
Евгения Андреевна
	собрание избирателей
по месту работы
	1407

	100.
	Китаева
Оксана Олеговна
	собрание избирателей
по месту работы
	1407

	101.
	Вишневский
Анатолий Дмитриевич
	собрание избирателей
по месту жительства
	1408

	102.
	Гукиш
Елена Валентиновна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1408

	103.
	Носков
Михаил Юрьевич
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1408

	104.
	Плюснина
Елена Алексеевна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1408

	105.
	Тимошкова
Ольга Александровна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1408

	106.
	Пискарев
Вадим Анатольевич
	собрание избирателей
по месту жительства
	1409

	107.
	Сидорова
Дарья Александровна
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1409

	108.
	Чупракова
Ксения Андреевна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1409

	109.
	Бейтулаева
Елена Леонидовна
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1410

	110.
	Степаненко
Лолита Андреевна
	политическая партия Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1412

_1529959286.doc
[image: image1.png]